Проект

Постановление

О заместителе председателя Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по законности и правопорядку

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности

и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать депутата Государственного Совета Республики Татарстан

____________________________________________ заместителем председателя

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по законности

и правопорядку.

Председатель Комитета                                                                        А.А. Чубаров